
事務局  瀬尾医療連携事務所（担当：瀬尾） 

〒997-0046 鶴岡市みどり町 17-15  

℡0235-25-6567・FAX0235-35-0405 

                               平成 29 年 12 月吉日 

第８回 ふらっと会 開催のご案内 
                   ふらっと会実行委員一同 

 皆様、大変お待たせしました！今年も多職種連携の会「ふらっと会」の季節がやっとやっ

てまいりました。 

この会は鶴岡地区の医療介護福祉関係者等が、上下関係なくフラットな関係で、かつふら

っと立ち寄れる気軽な飲み会として今年で第８回目を迎えます。 

このたび新たな実行委員を加えて、２月の真冬に開催する運びとなりました！ 

あなたの患者・家族、利用者へ、より質の高いサービスをご提供するために、組織と職種

を超えお互いを知り、お互いの専門性を共有することを目的としております。当日は楽し

いゲʷムや豪華賞品も準備しております。 

まずは飲みニケʷションを大切に、職場の上司や同僚も誘って、ご参加ください。実行委

員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

                  記 

日  時  平成 30 年 2 月 20 日（火） 18:00 受付開始 18:30 開始 21:00 終了 

         ※途中からの参加も OK 

会  場  東京第一ホテル鶴岡 当日ホテルの案内をご確認ください 

会  費  4,500 円（飲食費 4300 円・運営費 200 円） 

※今回から完全な有志で行うため全て会費でまかなわれます。 

ご了承ください。 

  ※当日キャンセルの場合は会費を頂戴いたしますのでご注意ください。 

参加対象  医療介護福祉関係者、人とのつながりに興味のある方 

内  容  講演 「湯治文化と医療・療養とのコラボレーションの可能性(仮)」 

   湯田川温泉 つかさや旅館 庄司丈彦氏 

    懇親 繋がりを深める楽しいゲームを準備中です 

申  込 下記の欄に記載し FAX0235-35-0405 へ送信してください 

申込締切 平成 30 年 2 月 9 日（金） 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿第 8回ふらっと会に張り切って参加します＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

施設名【             】連絡先電話番号【             】 

職種 氏名 

  

  

  

  

  

 

第 8 回ふらっと会：リーダー・瀬尾利加子  

 実行委員・小川豊美、佐藤正、篠田太朗、栗原智広、板垣舞、遠藤貴恵 


